
Obec Krhová  

Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750 

 

ZÁPIS 

ZE SCHŮZE RADY OBCE KRHOVÁ 

č. 19 

KONANÉ DNE 9. 9. 2015 od 16.00 hod. 

 

POČET PŘÍTOMNÝCH ČLENŮ RADY OBCE KRHOVÁ 
 

Ing. Kateřina Halaštová    - přítomna 
Lukáš Macíček    - přítomen 
Bc. Martin Marek    - přítomen 
Petr Vrečka    - přítomen 
Bc. Ivana Gefingová   - přítomna 
 
Starostka obce prohlásila 19. schůzi Rady obce Krhová jako usnášeni schopnou. 
 

1. SCHVÁLENÝ POŘAD SCHŮZE RADY OBCE 
Navržený program: 

1) SCHVÁLENÝ POŘAD SCHŮZE RADY OBCE 
2) PROJEDNÁNÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ SEPARACE A SVOZ BIOODPADU V OBCI KRHOVÁ 

3) PROJEDNÁNÍ PŘÍSPĚVKU NA STRAVENKY PRO ZAMĚSTNANCE A UVOLNĚNÉ 

ZASTUPITELE 

4) PROJEDNÁNÍ ZÁMĚRU OBCE PRONAJMOUT BUDOVU Č.P. 68 

Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 19/2015/R-131 

Rada obce Krhová schvaluje pořad schůze č. 19 Rady obce Krhová dle předloženého návrhu. 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

Usnesení bylo schváleno. 
 
 
 
 
 



2. PROJEDNÁNÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ SEPARACE A SVOZ BIOODPADU V OBCI 
KRHOVÁ 

 
Rada obce na své schůzi dne 11. 8. vyhlásila veřejnou zakázku na dodávky „SEPARACE A SVOZ 
BIOODPADU V OBCI KRHOVÁ“. 
 
Dne 9. 9. 2015 proběhlo otevírání obálek a první jednání hodnotící komise ve složení: 
Ing. Kateřina Halaštová, předseda 
Lukáš Macíček, místopředseda 
Jaromír Korabecky, člen 
Martin Kutač, člen 
Daniel Malík, člen 
 
Nabídku předložili následující uchazeči: 

P. 
č.  

Obchodní firma uchazeče IČ  Sídlo/místo podnikání 

1. Unikont Group s. r. o. 41193113 Služeb 609/6, Praha 10 – Malešice, 108 00 

2. MINAM servis a.s.  29216672 Olomoucká 277/208, 796 07 Držovice 

 
Schválení vyhlášení výše uvedené veřejné zakázky na dodávky, schválení zadávacích podmínek včetně 
kvalifikačních předpokladů, seznam firem, hodnotícího kritéria a jmenování komise pro otevírání 
obálek, posouzení kvalifikace, posouzení a hodnocení nabídek bylo schváleno Radou obce taktéž dne 
11. 8. 2015. 
 
Nabídky všech výše uvedených uchazečů prokázaly splnění kvalifikace, byly v souladu se zadávacími 
podmínkami a neobsahovaly mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  
 
Základním hodnotícím kritériem veřejné zakázky – nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 
 
Výsledek hodnocení nabídek a pořadí: 

Umístění Uchazeč IČ  
Nabídková cena  
v Kč bez DPH 

1. Unikont Group s. r. o. 41193113 2.348.000,00 Kč 

2. MINAM servis a.s.  29216672 2.299.000,00 Kč 

 
Hodnotící komise doporučuje zadavateli přidělit veřejnou zakázku na dodávky „SEPARACE A SVOZ 
BIOODPADU V OBCI KRHOVÁ“, uchazeči p. č. 2 – MINAM servis a.s., se sídlem Olomoucká 277/208, 
796 07 Držovice, IČ: 29216672, jehož nabídka byla hodnotící komisí vyhodnocena jako první v pořadí.  
 
Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 19/2015/R-132 

a) Rada obce Krhová rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky v rámci podlimitní veřejné 
zakázky na dodávku „SEPARACE A SVOZ BIOODPADU V OBCI KRHOVÁ“, kterou podal uchazeč 
MINAM servis a.s., se sídlem Olomoucká 277/208, 796 07 Držovice, IČ: 29216672, který podal 
nabídku s nejnižší nabídkovou cenou.  
b) Rada obce Krhová schvaluje uzavření kupní smlouvy na dodávky „SEPARACE A SVOZ 
BIOODPADU V OBCI KRHOVÁ“, mezi Obcí Krhová, se sídlem Hlavní 205, 756 63, IČ: 01265750, 
zastoupena Ing. Kateřinou Halaštovou, starostkou jako kupujícím a MINAM servis a.s., se 
sídlem Olomoucká 277/208, 796 07 Držovice, IČ: 29216672, zastoupený Janou Návratovou, 



předseda představenstva, jako prodávajícím, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím 
podkladového materiálu. 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

Usnesení bylo schváleno. 
 
 

3. PROJEDNÁNÍ PŘÍSPĚVKU NA STRAVENKY PRO ZAMĚSTNANCE A UVOLNĚNÉ 

ZASTUPITELE 
 

V roce 2015 může zaměstnavatel poskytovat zaměstnanci daňově uznatelný příspěvek na stravování 
maximálně do výše 57,40 Kč. Tato částka zároveň může činit nejvýše 55 % ceny jednoho jídla. Ideální 
nejvyšší daňově uznatelná hodnota stravenky tak v roce 2015 činí 104 Kč, v praxi tedy zůstává nejvyšší 
nominální hodnota stravenky na částce 100 Kč. 
V místě a čase lze zakoupit oběd cca za 80Kč, z tohoto důvodu je navržena výše příspěvku na 44 Kč.  
 

USNESENÍ číslo: 19/2015/R-133 

Rada obce Krhová schvaluje výši příspěvku na stravné ve výši 44 Kč na 1 stravenku pro 
zaměstnance obecního úradu Krhová a uvolněné zastupitelé. 

PRO: 3 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 2 

NEHLASOVAL: 0 

Zdrželi se: Halaštová, Macíček 
Usnesení bylo schváleno. 

 
 

4. PROJEDNÁNÍ ZÁMĚRU OBCE PRONAJMOUT BUDOVU Č. P. 68 
 

Na základě žádosti o pronájem ze dne 7.9.2015 manželů Čtvrtníčkových Rada obce Krhová přistoupila 
dle §39 odst. 1 zákona č. 128/200 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů k 
zvěřejnění záměru pronajmout budovu č.p. 68 na k.ú. Krhová. 
 
Údaje z nahlížení do katastru nemovitostí:  

Budova s číslem popisným: Krhová [176508]; č. p. 68; objekt k bydlení 

Stavba stojí na pozemku: p. č. 2102 

Stavební objekt: č. p. 68 

Ulice: K Obrázku 

Adresní místa: K Obrázku č. p. 68 

 
Vlastnické právo 

Podíl 

Obec Krhová, Hlavní 205, 75663 Krhová  

Parcela nemá evidované BPEJ. 
Nejsou evidována žádná omezení. 
Nejsou evidovány žádné jiné zápisy. 
 

http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/castiobce/176508
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=DBUEf2Q4TDqQuZmIe8bGxl-82HggjhSgL65hHTx2l07rkgZs-jUK5l3LdyXKvk1cdf8ZxxUhJApZXrdvGQ2KsbZVhpIV3ekd6Fh_D2ckDH2LQqh9ISVXswwiqTYDhQlo
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/stavebniobjekty/17037522
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/ulice/919811
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/adresnimista/17158877


 

Technicko-ekonomické atributy: 

 Připojení na vodovod: S vodovodem 

 Připojení na kanalizační síť: Žumpa, jímka 

 Připojení na rozvod plynu: Bez plynu 

 Způsob vytápění: Centrální domovní (kotel ve stavbě) 

 Vybavení výtahem: Bez výtahu 

  

 
Rada obce přistoupila k hlasování o návrhu usnesení: 

USNESENÍ číslo: 19/2015/R-134 

Rada obce Krhová schvaluje záměr pronajmout stavbu ve vlastnictví Obce Krhová č.p. 68, stavba 

stojí na pozemku p. č. 2102 v k.ú. Krhová o výměře 243 m2, ve znění návrhu předloženého 

prostřednictvím podkladového materiálu. 

PRO: 5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

NEHLASOVAL: 0 

Usnesení bylo schváleno. 

 
 
V Krhové dne 9. 9. 2015 

 

 

 

…………………………………..    …………………………………….. 

Ing. Kateřina Halaštová               Lukáš Macíček 

              starostka               místostarosta  
 
Zápis ověřili ostatní přítomní radní obce: 

 

       
       
Bc. Martin Marek             …………………………………………… 
 

       
       
Bc. Ivana Gefingová   …………………………………………… 
 

       
       
Petr Vrečka    ……………………………………………   
     


